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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Österlens Kraft AB, REL00364 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 6,8233 6,4528 26,5100 2,8470 10,6583 49,4733 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,2703 2,0521 0,0000 0,0000 0,5806 11,2945 

Ei 111111 SAIFIoav 0,0802 0,2356 0,5466 0,0255 0,2220 0,7325 

  SAIFIav 0,0149 0,0350 0,0000 0,0000 0,0125 0,1119 

Jordbruk SAIDIoav 11,5899 10,2056 57,1934 6,8619 21,4627 96,1388 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,6221 2,5935 0,0000 0,0000 0,8039 28,7813 

  SAIFIoav 0,0968 0,3738 1,0608 0,0939 0,4063 1,3063 

  SAIFIav 0,0276 0,0514 0,0000 0,0000 0,0198 0,2701 

Handel och Tjänster SAIDIoav 6,7620 6,8883 28,2657 0,5425 10,6146 35,7387 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,2324 1,0537 0,0000 0,0000 0,3215 8,5649 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0662 0,2221 0,6415 0,0110 0,2352 0,5994 

  SAIFIav 0,0113 0,0184 0,0000 0,0000 0,0074 0,0822 

Industri SAIDIoav 9,4286 6,4444 34,2975 4,8182 13,7472 44,9487 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 0,5556 0,0000 0,0000 0,1389 11,7582 

  SAIFIoav 0,0779 0,2092 0,6612 0,0331 0,2453 0,6901 

  SAIFIav 0,0000 0,0131 0,0000 0,0000 0,0033 0,1063 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 7,3447 5,9066 27,2910 1,4870 10,5073 40,8368 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,1536 0,6228 0,0000 0,0000 0,1941 10,1065 

  SAIFIoav 0,0614 0,2284 0,6045 0,0112 0,2264 0,6537 

 SAIFIav 0,0068 0,0104 0,0000 0,0000 0,0043 0,0994 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000  

Samtliga T 11,4320 11,3863 11,4811 11,4290 11,4321  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 10,6583 10,6583 10,6583 10,6583 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,5806 0,5806 0,5806 0,5806 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2220 0,2220 0,2220 0,2220 

  SAIFIav 0,0125 0,0125 0,0125 0,0125 

Jordbruk SAIDIoav 21,4627 21,4627 21,4627 21,4627 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,8039 0,8039 0,8039 0,8039 

  SAIFIoav 0,4063 0,4063 0,4063 0,4063 

  SAIFIav 0,0198 0,0198 0,0198 0,0198 

Handel och Tjänster SAIDIoav 10,6146 10,6146 10,6146 10,6146 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,3215 0,3215 0,3215 0,3215 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2352 0,2352 0,2352 0,2352 

  SAIFIav 0,0074 0,0074 0,0074 0,0074 

Industri SAIDIoav 13,7472 13,7472 13,7472 13,7472 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,1389 0,1389 0,1389 0,1389 

  SAIFIoav 0,2453 0,2453 0,2453 0,2453 

  SAIFIav 0,0033 0,0033 0,0033 0,0033 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 10,5073 10,5073 10,5073 10,5073 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,1941 0,1941 0,1941 0,1941 

  SAIFIoav 0,2264 0,2264 0,2264 0,2264 

  SAIFIav 0,0043 0,0043 0,0043 0,0043 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
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